
Årsmelding – 2025 
Norges Hunders Landsforbund 

 

Innledning 

Fra Leder Kristine Kopperud 

2025 har vært et aktivt og innholdsrikt år for Norges Hunders Landsforbund – med 
økende aktivitet og stort engasjement på flere fronter. Medlemmer, oppdrettere og 
dommere har alle bidratt til et solid og positivt driftsår. 

Vi har sett god deltakelse på arrangementer, stabilt salg av rosetter (alltid hyggelig!) og 
ikke minst en gledelig økning av nye medlemmer og hundeeiere som ønsker å være en 
del av fellesskapet vårt. 

ACW 

NHL har nå, sammen med de andre i nord Europa, dialog med ACW, som er i gang med å 
bygge opp sitt nettverk i Europa på nytt, ledet Piotr Dworak-Sokolowski. Dette blir 
spennende å følge videre! 

Avl og registrering 

I løpet av året er det registrert 24 nye kull i Zooeasy, med totalt 126 valper – et 
imponerende bidrag til fremtidens hunder! 

I tillegg er flere nye hunder sideregistrert i NHL. Det er sendt ut en rekke skjemaer for 
helsetester og røntgen til eiere som planlegger avl, og klubben opprettholder strenge 
helsekrav i tråd med raseklubbenes anbefalinger. 

Dette danner et viktig grunnlag for godkjenning av kull – og ikke minst for et ansvarlig og 
bærekraftig avlsarbeid. 

Oppdrettere og kennelnavn 

Flere nye oppdrettere har kommet til i løpet av året, både i NHL og ACW – veldig hyggelig 
å se veksten! 

Det er innført krav om godkjent kennelnavn for oppdrettere med tre eller flere kull. 
Oppdrettere kan benytte sitt eksisterende NKK/FCI-registrerte kennelnavn dersom de 
ønsker det, og prisstrukturen er den samme uavhengig av valg. 

Dommerarbeid og regelverk 

I 2025 ble Dommerlauget etablert som et faglig organ for dommere tilknyttet NHL og 
ACW. 

Lauget har gjennomført to teammøter og revidert gjeldende regelverk for dommere. I 
tillegg starter to nye dommeraspiranter sin toårige utdanning i mai 2026 – noe som vil 
styrke dommerkorpset ytterligere i årene som kommer. 



Styrets arbeid 

Styret har gjennomført ett fysisk seminar og ti digitale møter via Teams i løpet av året – 
effektivt, men også en liten påminnelse om at vi gjerne skulle sett hverandre litt oftere! 

Det er et tydelig behov for flere fysiske samlinger for å sikre god dialog og enda bedre 
samarbeid fremover. 

Regelverket oppdateres fortløpende i takt med organisasjonens behov, og i 2026 vil 
revisjon og oppgradering av hjemmesiden være et prioritert satsingsområde. 

Aktiviteter – kløvmerker 

Årsmøtet i Vestby 2025 vedtok å innføre kløvmerker med tilhørende merkeprøver – et 
tiltak vi har stor tro på! 

Prøvene vil publiseres på egen side på vår hjemmeside, og i klubbens Facebook-gruppe, 
med informasjon om påmelding , frister, kommende aktivert. Flere turer og aktiviteter er 
allerede planlagt, og ordningen forventes å bidra til økt aktivitet og engasjement blant 
medlemmene. 

Sponsorer 

Klubben har i løpet av året fått to nye sponsorer – Premium Pet Products og Dogman. 

Sponsorene bidrar med premier og gaver til arrangementer, og vi er svært takknemlige 
for støtten. Samtidig er klubben alltid åpen for nye samarbeidspartnere som ønsker å 
bidra til arbeidet vårt. 

Avslutning 

2025 har vært et år preget av vekst, utvikling og økt aktivitet – akkurat slik vi liker det! 

Styret ønsker å takke alle medlemmer, oppdrettere, dommere og frivillige som har 
bidratt til et godt og konstruktivt år. Uten dere – ingen klubb! 

Vi ser frem til et nytt år med videre utvikling, godt samarbeid og masse engasjement. 

Kristine Kopperud 
Leder NHL 

 

Årsrapport utstillinger 2025 

Fra Melissa Glosli 

2025 ble rett og slett et skikkelig bra utstillings år! Vi sparket det hele i gang i Fredrikstad i 
februar – badet i vårsol (ja, faktisk!) – med to nasjonale utstillinger med henholdsvis 34 
og 26 påmeldte. Og for en start! Området hos Fredrikstad Brukshundklubb leverte som 
alltid. 



Neste stopp var Vestby i mai, hvor værgudene tydeligvis hadde bestemt seg for å bli med 
oss videre. Vi var nemlig like heldige igjen! Her arrangerte vi puddelspesial med 12 
påmeldte, og ikke nok med det – vi fikk også til en ekstrabedømming på sparket (takk til 
Oline Fuglevik!) med 13 deltakere. Hoved utstillingene var internasjonale, med solide 52 
og 50 påmeldte – og knallsol hele helgen. Vi klager ikke! 

I juni var det duket for samarbeid med SHL. Svenskene tok lørdagen med norske 
dommere, og vi tok søndagen med svenske dommere – et skikkelig nordisk samarbeid 
på sitt beste! Regnet? Joda, det høljet ned til tider, men stemningen holdt seg likevel på 
topp. Totalt 39 og 43 påmeldte, og masse godt humør. 

Senere i juni bar det til Vindfjelltunet for to internasjonale utstillinger. Der var det… la oss 
si… rikelig med knott. Kveldene ble litt av en kamp, men dagene var heldigvis flotte. 26 
og 27 påmeldte tok turen – skikkelig sporty gjeng! 

Høstutstillingene på Prestegårdstranda er som alltid en favoritt, og i år var intet unntak. 
To skandinaviske utstillinger med 58 og 49 påmeldte – solid oppmøte og god stemning 
hele veien. 

Årets siste utstillinger gikk av stabelen i Vikersund. Og ja – hallen holdt faktisk en ganske 
behagelig temperatur! To nasjonale utstillinger med 51 og 51 påmeldte rundet av 
sesongen på en veldig fin måte. 

Og som prikken over i-en: julematchshowet! Som vanlig en stor suksess, med fornøyde 
utstillere, god julestemning og masse smil. Totalt 19 påmeldte. 

Tusen takk for et flott utstillings år – vi gleder oss allerede til neste! 

Melissa 

 

Avlskomiteens beretning 2025 

Avlskomiteen har over lengre tid vært noe inaktiv, blant annet på grunn av sykdom . 
Likevel har saker kommet jevnt og trutt – og da har det ikke vært noe annet valg enn å 
brette opp ermene og hoppe i det. 

Helt uoffisielt dannet vi derfor en liten, men effektiv gruppe på tre medlemmer: to med 
solid erfaring – og én ivrig nybegynner (undertegnede). Sammen har vi tatt tak i 
papirarbeid, utsending av brev og generelt fått struktur på det som trengte en 
opprydding. 

Det har også blitt jobbet med vedtekter, rydding i eldre dokumenter (det var litt av hvert 
der!), retting av språk og oppdatering av innhold. Målet er at alt skal være klart, ryddig og 
oppdatert når ny og modernisert nettside er på plass. 

Det er også utarbeidet en avlshund liste. Her ønsker vi gjerne innspill fra oppdrettere på 
hvilken informasjon som er mest relevant og nyttig for å finne gode og best mulige 
kombinasjoner til valpekull. 



Vi har også fordypet oss i Mattilsynets regelverk og paragrafer, og legger vekt på å være 
både nøye og tydelige – spesielt når det gjelder blandingskull og krav rundt dette. 

Motivasjonen er på plass, og vi er klare for videre arbeid! 

Per i dag består gruppen av dommer Lisbeth N, erfaren oppdretter Lisbet A og 
undertegnede, som både fungerer som sekretær og “elev” i faget. 

Mvh 

Sekretær NHL 

 

Sekretærens beretning 2025 

Jeg trådte inn i rollen som sekretær i mai 2025 – og ble tatt imot med både vennlighet og 
en liten dose sunn skepsis fra enkelte (det er vel lov… jeg er jo tross alt utlending med 
små søte hunder på slep      ). 

Det tok imidlertid ikke lang tid før jeg var godt i gang! Nettsiden måtte driftes, og jeg ble 
kastet også ut i rollen som ringsekretær – med de beste læremesterne man kan ønske 
seg, Remi og Marit, trygt ved min side (og heldigvis med god tålmodighet!). 

Etter hvert har jeg også brukt en del tid på det som kanskje ikke er det mest synlige 
arbeidet, men som er desto viktigere: sikkerhet på nett, nye skjemaer og diverse papirer. 
Ja – det ble litt byråkrati… men jeg velger å kalle det “struktur med mening”        

Styret ble enige om at nettsiden trengte en skikkelig oppgradering, så da var det bare å 
brette opp ermene og sette i gang. Leverandøren har vært en smule treg, men jeg holder 
taket – litt som en godlynt bulldogg som ikke slipper så lett     (bare litt mer med kaffe 
enn knurring). 

Vi er også i gang med å teste elektronisk dommerkritikk, noe som forhåpentligvis vil 
spare både miljøet og ikke minst ringsekretærene for en god del skriving fremover – og 
kanskje noen litt slitne håndledd! 

Kort oppsummert: et innholdsrikt og lærerikt år, med mye nytt, litt prøving og feiling – og 
heldigvis mest av alt masse hyggelige mennesker. 

Jeg gleder meg til videre teknisk utvikling, smartere løsninger og ikke minst flere 
utstillinger sammen med denne fine gjengen – det er rett og slett en veldig trivelig gjeng å 
jobbe med! 

Rimante 

Sekretær  

 

 



 

Årsberetning fra ansvarlig for dommere og ringsekretærer til årsmøtet 2. mai 
2026 
 

Denne årsberetningen gir en oversikt over arbeidet med dommere og ringsekretærer i 
2025, samt litt planer og prioritering for 2026 

Utstillinger og spesialshow 

I løpet av 2025 har vi arrangert 2 to-dagers utstillinger med internasjonal eller 
skandinavisk karakter. Vi har også hatt en 2 dagers samarbeidsutstilling med SHK på 
Morokulien. I tillegg har vi hatt en vinnertittelutstilling og puddelspesial. Resten av våre 
utstillinger har vært dobbelutstilling på en dag, 4 i tall. Vinterens innedørsutstilling ble 
arrangert i Vikersund Hoppsenter, et lokale vi har benyttet i flere år. Arrangementet ble 
avsluttet med juleshow. 

Vi fikk ikke til en Silken Windhound spesial i 2025, men forsøker igjen i 2026.  

Vi planlegger også en spesial utstilling for Grosser schweizer sennenhund og Labrador 
retriever i løpet av 2026 

Dommere 

Syv av våre egne dommere har vært aktive i 2025. Vi har også hatt besøk av syv dommere 
fra Danmark, Estland, Latvia og Sverige. Dette er erfarende og engasjerte dommere, 
både kjente og nye bekjentskaper. 

 2025 var året vi fikk opprettet et dommerlaug. I 2026 planlegges det oppstart av 
opplæring for nye dommere for å styrke kapasiteten ytterligere. 

Ringsekretærer 

Vi fortsetter arbeidet med å utdanne ringsekretærer. To ringsekretær har fullførte sin 
utdanning og skal få diplom nå etter årsmøtet og har vært aktiv på flere utstillinger, mens 
en annen er i startgropa. Jeg håper at flere kan stille som elever i 2026. 

Samarbeid 

Samarbeidet med SHK fortsetter og vi vil jobbe med å få til samarbeid med flere klubber 
i Norden. Vi mottar støtte gjennom Piotr Dworak-Sokolovski, som av ACW Spania er 
utnevnt til å etablere nordisk samarbeid. 

 

Marit Kristin Isaksen 

Ansvarlig for dommere og ringsekretærer  



Årsrapport 2025 

Fra Amund Oudenstad Kasserer 

Inntekter 

Salgsinntekter 

3110 Avgiftsfritt salg           7 210 
3112 Salg av rosetter           65 485 
3113 Lodd               4 245 
3114 Kiosksalg               11 380 
3115 Parkering              1 650 

Sum salgsinntekter           89 970 

(Rosetter selger fortsatt – heldigvis!       ) 

 

Medlemsinntekter 

3200 Medlemskontingent      49 755 
3210 Zooeasy           0 
3240 Kursinntekter         0 

Sum medlemsinntekter         49 755 

(Stabilt og fint nivå her!) 

 

Tilskudd 

3410 Tilskudd            26 424 

 

Diverse inntekter 

3850 Arrangement inntekter   146 726 
3911 Fakturagebyr       1 650 
3960 Andre inntekter      76 900 

Sum diverse inntekter     225 276 

(Her skjer det mye – arrangementene leverer!       ) 

 

Finansinntekter/Kostnader 

8040 Renteinntekter       4 312 

Sum inntekter        395 737 



 

Kostnader 

Varekostnad 

4300 Til utstillinger               27 237 
4301 Premier                      1 152 
4302 Rosetter                  91 376 
4303 Innkjøp for kiosk                    6 408 
4310 Små utstyrsgjenstander                9 207 
4500 Utgifter vedr. kurs                 5 119 
4501 Utgifter og refusjon dommere 46 466 
4510 Elektroniske medlemskort             765 

Sum varekostnad             187 729 

 

Lønnskostnad 

5900 Sosiale kostnader    14 964 

 

Annen driftskostnad 

6300 Leie lokaler              13 731 
6340 Lys og varme for oppbevaring   3 000 
6800 Kontorrekvisita                 3 083 
6810 IT kostnader            50 010 
6860 Møter, kurs og oppdatering        3 660 
6900 Telefon & Internett               23 000 
6940 Porto           4 838 
7500 Forsikring           13 781 
7770 Bank- og kortgebyr            12 918 
7779 Gebyr betalingsformidling    13 604 
7790 Andre kostnader           1 652 
7830 Tap på fordring                  0 

Sum annen driftskostnad            143 277 

 

Sum kostnader       345 970 

 

Årets overskudd            49 767 

(Det liker vi!      ) 



 

Balanse 

Eiendeler 

Anleggsmidler 

1251 Diverse inventar og rekvisita     30 000 

Varelager 

1461 Rosetter          10 000 

Fordringer 

Sum fordringer             45 573 

Bankinnskudd/Kontanter 

1900 Kasse           4 004 
1920 Driftskonto            8 450 
1921 Plasseringskonto          179 874 

Sum eiendeler               277 901 

 

Gjeld 

Kortsiktig gjeld 

2400 Leverandørgjeld     3 630 

 

Kapital 

Opptjent egenkapital 

2050 Annen egenkapital        281 531 

Sum kapital          281 531 

 

Sum egenkapital og gjeld 277 901 

 

Bemerkninger til regnskap 2025 

Årets regnskap viser et overskudd på kr 49 767, vesentlig mer enn i 2024. Det viser at 
klubben har en sunn og stabil økonomi – akkurat slik vi ønsker det. 



Vi har også i 2025 mottatt momskompensasjon som bidrar positivt, samtidig som 
kostnadsnivået er redusert noe. Dette skyldes blant annet flere endagsutstillinger, som 
har gitt lavere utgifter til leie av plass og hall. 

Inntektssiden er noe økt, men det er fortsatt potensial for videre vekst – særlig når det 
gjelder å stabilisere medlemstallet på et høyere nivå. 

I løpet av året er det også solgt en biltilhenger, og klubben har inngått samarbeid med et 
styremedlem om innkjøp av bil til felles bruk. I den forbindelse er det lånt ut et beløp 
som tilbakebetales til klubben over tid. 

Klubbens eiendeler har økt fra kr 231 764 i 2024 til kr 277 901 i 2025 – en utvikling vi 
absolutt er fornøyd med. 

 

Amund Oudenstad 
Kasserer 

 

 


